ut traderemus nos /s Deo omnipotentem et ad eglesiam sancte Todesie et
sanctorum Sabasti- /s ani et sancta [uliana in loco prenominato quod dicitur
ad Arenas /7 iusta Flumine Besagie in territorio egunnense, tradimus nos /3
iam dictus Trecius et soror mea Nantiona ad ipsa eglesia et /o omnia nostra
ereditatem vel nostum quantumque visi sumus anc ex abe- /1o re vel possidere,
tam de nos quam etiam et de parentibus vel abus /u nostris, id est in primis
tradimus duas kasas et lacare et ducs oireos /p et duas curtes cum omni suos
solares, et VII satarcas et VII /i lectos cum sua lictaria et suos plumacos, et
117 saias et al /i ia vermicula et pielle agnina, et V siellas, et ITII mesas et /s
una entromisia et (...) avanos et V kamisas et II /i espellarios et kamisa
et (...) et vasilia id est conkas et men /y soires et botilias et ista opes in
subuno sunt LXIII boves XII /s vakas, kavalle cum freno et sella, obes XX,
porquos X et kapras quan- /i tas que abemus, et II psalterios et ordinu
commicum oracionum, /» iskala argentia qum sua futena, et tradimus ipsu
solare ubi illa /» eglesia sancie Todesia est fundata quaniumque ad sagracione
con- /n tinet, illo medio tradimus ad ipsa eglesia sancte Todesia et illo
ale /» medio donavimus ad vicinos qui concursum abuerint ad ipsa egle- /u
sia ad sepelliendum corpus post iure ipsa eglesia pespetim abi- /» tura et
tradimus in illa clausa nostra racione ab omni integritate /% et illo agro de
Esplendonic que conkambiavimus ab omni integri- /x tate tradimus et in illa
clausella gue est iusta terminum de Sanllo /» et de Arguco et tercia parte de
Addala ad omni integritate /» tradimus usque in aque Vesagia et in alia terra
que abuimus cum sat- /3 (roto) tia nostra racione tradimus ef ipsu ortum qui
est iusta ipsa.

962, febrero, 25,

Trecio entrega a las iglesias de Santa Teodosia, San Sebastidn y Santa
Juliana la heredad que obtuvo tras la muerte de su hermana Nantiona en
Arenas de Igufia, un antifonario y un molino en la villa llamada Barzinas.

A.D.S., Pergamino n.® 3. :

Copia, Pergamino de 155 x 285 mm. que fue doblado en forma de codex
y donde se practicaron tres escrituras: una es la que transcribimos a continua-
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cion, las restantes quedan analizadas bajo los nimeros 2 y 4 respectivamente,

Mal estado de conservacidn que vuelve ilegible parte del texto, especialmente
el final. Visigdtica semicursiva de ductus rdstico.
Pub. Escagedo Salmdn, M.: Ob. cit., I, 16-18.

(Christus). Sub Christi nomine. Ego Trezius trado me et ereditatem que /; ganavi
post obitum de sorore mea Nantiona, tam que ganavi /3 quam que posui, terras,
pomares; sic trado ego Trezius ad eglesia /s sancte Todesie et sancti Sabastiani
et sancta Iuliana trado et concedo id est /s libro antifonale, et trado molino
in villa que dicitur Barzinas in /¢ flumine qui dicitur riu de amebas cum
aqueductile suo ab omni inte- /7 gritate perpetim abiturum et trado terra que
comparavi de Gogina /p in villa que dicitur Felecta et de abito iusta terminum
de Menezo /s et de alia parte de neptus Mutafare et terzia parte de Tarasia /1
usque in via publice ab omni infegritatem, et in Arenas trado illa /iy medietate
in illo pumare que posui in terra de sancti Zipriani ipsa me- /1 dictaiem ab
omni integritatem, et trado ommnia mea rem que /i visus sum abere vel possidere
tam intro quam etiam et foris /i in montes in fontes in exitus et regressus ab
omni inte- /iy gritatem, et trado unc pumare cum terra fundibus in kasa
Petro- /15 za que comparavi de Kartera ot de suos filios justa terminum de
Vale- /17 ro et justa perminum de Quiriaco; ipsu pumare cum terre fundibus /i
suis trado ab omni integritatem. Sic trado et concedo ego Tre- /1o zius isto iam
superius nominatum ad eglesie sancte Todesie et sancti /» Sabastiani et sancta
fuliana ab omni integritatem, Ut non su- /x brini neque aliquis omo inde
aliquid auferrere presumat. Et si quis /» tamen, quod fieri minime credo,
aliquis omo inguietare quesie- /» rit vel inrumpere iemiaverit, in primis
descendat super eum ira /u Dei et rumfea celestis sicut descendit super Datan
et Abiron scele- /3 ratissimos cod pro sua scelera terra illos vivos obsorbuit /x
et dimergatur in profundo (...) et /x cum Iuda traditore abeat par(...) in
pena eterna amen /x et insuper parie ad ipsius eglesie sancte Todesie et sancti
Sabastia- /% ni et sancta Iuliana ad cultores ipsius eglesie auri libras IT per- /o
petim abituras, et traditione isti testamenti firmis perma- /y neat, Facta
scriptura testamenti tradictionis (...) /» sub die quod erit V kalendas martias,
era M, Rege Sanzo in ILegione /; et comite Fredenande Gundesalvez in